Terça, 11 de Março de 2025 | VOL: 6 | Nº 983 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO DA CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 004/2024 - CONTRATO Nº
067/2025 - SINFRA. ............................................................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 11 de Março de 2025 VOL: 6 | Nº 983
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DA CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 004/2024 - CONTRATO Nº 067/2025 -

SINFRA.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO SEC. MUN. INFRA ESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO. EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº

004/2024 PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 001.001.030/2024-SINFRA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÍTIO

NOVO/MA, CNPJ sob o n 05.XXX.XXX/0001-64. CONTRATADO: ARSS CONSTRUCOES LTDA, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PRIVADO INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº CNPJ SOB O Nº 23.XXX.XXX/0001-03, COM SEDE NA

RUA CEZALTINO MOTA, SN, CENTRO - SÍTIO NOVO/MA, CEP: 65925-000. OBJETO: CONTRATAÇÃO EVENTUAL

E FUTURA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO

DE SÍTIO NOVO – MA, (RECUPERAÇÃO DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA A MA-275 A REGIÃO DO SENTIDO –

EXTENSÃO TOTAL = 21,00 KM). Lei Federal 14.133/21 e suas alterações; VIGENCIA CONTRATUAL: O PRAZO DE

VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA

DATA DE 06/03/2025 E ENCERRAMENTO EM 31/12/2025, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N°

14.133, DE 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11 - SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO Programa de Trabalho/Projeto/Atividade: 26.782.0710.3113.0000 - Recuperação/Abertura

de Estradas Vicinais Natureza de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras E Instalações Fonte de Recursos: 500 – Recursos não

vinculados de impostos VALOR CONTRATUAL: O valor do presente termo de contrato é de r$ 403.987,53 (quatrocentos e

três mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos). Sítio Novo-Maranhão, 06 de março 2025. ANTÔNIO

COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: ktb6i2qqhpm20250311150311

Página 2/3

Terça, 11 de Março de 2025 VOL: 6 | Nº 983
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DA CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 004/2024 - CONTRATO Nº 067/2025 - SINFRA.

		2025-03-12T00:10:28+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1